Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no  190, de 12 de setembro de 2014 – Página 95.

Edital no 5 – SEAP/SES-NM, de 11 de setembro de 2014 – Locais de provas. 1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL No 5-SEAP/SES-NM, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O CARGO DE TÉCNICO EM SAÚDE

RETIFICAÇÃO DE LOCAL DE PROVAS.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital no 4 SEAP/SES-NM, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 188, de 10 de setembro de 2014, conforme a seguir:
1 O endereço do Centro Educacional 07 da Ceilândia mudou de “QNN 13, Área Especial - Ceilândia Norte” para “QES – Área Especial – Setor de
Indústria da Ceilândia – Ceilândia Norte”.
2 O endereço do Colégio Impacto – Brazlândia mudou de “Quadra 05, Área Especial 02 - Setor Veredas” para “Centro de Diversão Norte – Lote M –
Prédio COC – ao lado do Supercei) – Brazlândia.
3 Alterar, no Guará, o nome da instituição de ensino “Escola Unicesp” para “Escola Piaget” e manter o endereço.
4 Incluir, para a especialidade de Técnico Administrativo (código 201), as seguintes instituições de ensino:
Centro Educacional 6 – Ceilândia – QNP 16, Setor P Sul – Ceilândia Sul;
Centro de Ensino Médio 1 – Sobradinho – Quadra 4 Área Especial 4 – Sobradinho; Centro de Ensino Lago Norte – CELAN – QI 04/06, Área Especial –
Lago Norte; Colégio ALUB – Taguatinga Sul – Setor D Sul, S/N, Lote 1 – Pistão Sul – Taguatinga Sul; Faculdade Evangélica (campus Taguatinga) –
Área Especial 4 – Setor J Norte – Taguatinga.
5 Excluir, para a especialidade de Técnico Administrativo (código 201), as seguintes instituições de ensino: Instituto Federal de Brasília (campus Gama)
- Lote 01, DF- 480,  Setor de Múltiplas Atividades – Gama; Escola Classe 06 do Guará II - EQ 24/26, Área Especial "A" - Guará II;  Centro de Ensino
Fundamental 06 de Sobradinho - Quadra 03, Área Especial 1 – Sobradinho.

WILMAR LACERDA